TRƯỜNG TCN NHÂN ĐẠO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Khoa( bộ môn ):………………

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
Quận 3, ngày ……tháng……năm 20…
ĐƠN XIN VẮNG TIẾT DẠY
KÍNH GỬI : BAN GIÁM HIỆU

         TRƯỞNG KHOA – TRƯỞNG BỘ MÔN
Tôi tên là : ……………………………………..
Hiện là giáo viên của bộ môn : …………………………………

Hôm nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu, Trưởng Khoa ( Trưởng bộ môn )

Cho tôi được vắng tiết dạy

Thời gian : từ ……/……/ 20…. Đến ……/……/ 20…. (……buổi )-sáng: ( ; Chiều: (
Tiết dạy từ tiết ……. Đến tiết ……………lớp :…………….

Lý do : ………………………………………………………………………………………

Khi tôi nghỉ : Có giáo viên dạy thay : ( - Không có giáo viên dạy thay : (
Tên giáo viên dạy thay : ……………………………………………………

Kính mong Ban giám hiệu giải quyết

    DUYỆT

Ý kiến Trưởng khoa ( T. Bộ môn )

Người làm đơn

Ban giám hiệu
BM-13/QyĐ-NĐ/03                                     Sửa đổi lần thứ 00                                                 Trang 1/1
(
      TRƯỜNG TCN NHÂN ĐẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Khoa( bộ môn ):………………

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
Quận 3, ngày ……tháng……năm 20…

ĐƠN XIN VẮNG TIẾT DẠY
KÍNH GỬI : BAN GIÁM HIỆU

         TRƯỞNG KHOA – TRƯỞNG BỘ MÔN

Tôi tên là : ……………………………………..

Hiện là giáo viên của bộ môn : …………………………………

Hôm nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu, Trưởng Khoa ( Trưởng bộ môn )

Cho tôi được vắng tiết dạy

Thời gian : từ ……/……/ 20…. Đến ……/……/ 20…. (……buổi )-sáng: ( ; Chiều: (
Tiết dạy từ tiết ……. Đến tiết ……………lớp :…………….

Lý do : ………………………………………………………………………………………

Khi tôi nghỉ : Có giáo viên dạy thay : ( - Không có giáo viên dạy thay : (
Tên giáo viên dạy thay : ……………………………………………………

Kính mong Ban gám hiệu giải quyết

    DUYỆT

Ý kiến Trưởng khoa ( T. Bộ môn )

Người làm đơn

Ban giám hiệu
BM-13/QyĐ-NĐ/03                                     Sửa đổi lần thứ 00                                                 Trang 1/1